

Información sobre alérgenos.

	Símbolo		Significado											
	X	~	Alérgeno contenido en el producto											
			Puede contener: el alérgeno está presente en el lugar de fabricación de los ingredientes y podría contaminar el ingrediente.											
	Huevos	Pescado	Leche/Lactosa	Cacahuetes	Sésamo	Crustáceos	Soja	Nueces	Cereales que contienen gluten	Sulfitos	Apio	Mostaza	Altramuz	Moluscos
Pan														
Blanco Italiano							X		Trigo					
Pan de trigo con salvado							X		Trigo, Cebada					
Queso y especias			X				X		Trigo					
Multisemillas							X		Trigo, Cebada					
Mini Ciabatta (pan de los subocaditos)	~		~		~		~		Trigo, Cebada, Centeno					
Sin Gluten														
Wrap clásico									Trigo					
Carne, pollo, marisco, huevos y Hamburguesa Vegetal														
Beicon														
Chicken Bites			~				~		Trigo					
Bistec (Hecho con finas tiras de filete, pimienta verde y cebolla) †									Cebada					
Pollo Asado														
Pechuga de pollo en tiras †														
Pollo Teriyaki					X		X		Trigo					
Taco Beef					X				Trigo					
Jamón †														
Pepperoni														
Salami														
BQ Pork (con Salsa Barbacoa)									Cebada					
Albóndigas (con Salsa Marinara)			X						Trigo					
Pollo al Tikka			X						Trigo					
Atún (con Mayonesa Light)	X	X										X		
Pechuga de Pavo †														
Filete Vegano							X		Trigo		X			
Tiras de soja asadas (T.L.C)							X		Trigo		~	~		
Tortilla Francesa	X		X											
Productos vegetales y queso														
Queso tipo Americano rebanado			X											
Queso Cheddar			X											
Queso Mozzarella y Cheddar rallado			X											
Queso Parmesano			X											
Mozzarella			X											
Jalapeños										X				
Olivas														
Pepinillos														
Guacamole														
Verduras frescas: lechuga, tomate, pepino, pimienta verde y cebolla														
Condimentos y salsas														
Barbacoa													X	
Chipotle	X												X	
Mostaza y Miel													X	
Mostaza													X	
Mayonesa Light	X												X	
Alioli vegano														
Caesar	X		X				X							
Salsa Marinara														
Salsa de Cebolla Dulce													X	
Ketchup														
Vinagre										X				
Aceite de Oliva														
Salsa Teriyaki					X		X		Trigo					
Cebolla Crujiente (Crispy Onions)									Trigo					
Sal / Mezcla de granos de pimienta														
Snacks														
Doritos® Nachos			X				~		Trigo					
Waffle fries									Trigo					
Sweets														
Cookies con pepitas de chocolate y caramelos de colores	X		X				X	~	Trigo					
Cookies con trocitos de chocolate	X		X				X	~	Trigo					
Cookies doble chocolate Vegan	~		~				X	~	Trigo					
Cookies con pepitas sabor a tarta de queso y frambuesa	X		X				X	~	Trigo					
Cookies con pepitas blancas y nueces de macadamia	X		X				X	~	Nuez de macadamia					
Croissant	X		X				~	~	Trigo					
Donut Glaseado	~		X				X	~	Trigo					
Footlong Cookie	X		X				X	~	Trigo					
Drinks														
Bebidas de Surtidor														
Café con leche / Cappuccino			X											
Café			~											

† Elaborado a partir de piezas de carne.

Aunque se han tomado todas las precauciones para eliminar los huesos de nuestros ingredientes de carne y pescado, es posible que queden algunos.

Aunque se ha tenido especial cuidado para eliminar todos los huesos de aceituna, es posible que queden algunos.

Nuestros ingredientes veganos pueden estar en contacto con ingredientes no veganos.

Corregir en el momento de la impresión December 2024. ®/© Subway IP LLC 2024.